

**Scoala de tip internat pentru
copii orfani si ramasi fara
ingrijirea parintilor din s.
Carpineni, r-nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 501 600,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	237,715	37,49	8 911,935
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	220,034	37,49	8 249,074
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,000	37,49	449,880
4.	7422010060100	Timplar	h-om	197,077	37,49	7 388,417
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,293	20,56	3 850,743
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	137,860	20,56	2 834,402
		Total manopera				31 684,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,640	169,40	616,616
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	400,450	704,50	282 117,025
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	17,560	750,00	13 170,000
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,400	8,00	3,200
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,320	10,00	3,200
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	80,924	95,00	7 687,780
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	53,165	42,00	2 232,930
8.	2521106718392	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	212,058	72,00	15 268,176
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	549,716	1,65	907,031
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,594	1 800,00	1 069,200
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	170,716	3,00	512,148
12.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	189,000	57,50	10 867,500
13.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 895,722	0,50	1 447,861
		Total materiale de construcții				335 902,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,703	12,00	32,436
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,329	11,56	142,524
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,743	36,00	26,748
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,000	33,00	66,000
		Total utilaje de construcții				267,72

